*1060005621*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立故宮博物院　函

地址：台北市士林區至善路2段221號

承辦人：賴昀芯

電話：05-3620555 #5115

傳真：05-3627289

電子信箱：yunxin@npm.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月26日

發文字號：台博南字第1060005621號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：藝遊南院106年度教案設計競賽簡章，藝遊南院海報(106D2002328.PDF、106D200

2329.JPG)

主旨：檢附「藝遊南院─106年度創意教案設計競賽」簡章及海

報各乙份，惠請協助轉知貴單位轄區各國中、小學校，鼓

勵各校踴躍參與，至紉公誼。

說明：詳如附件。

正本：各縣市政府教育局(處)

副本：教育部師資培育及藝術教育司、本院南院處 2017-05-26
11:20:52